
                                                      ZARZĄDZENIE NR 559/2018 

                                                                     BURMISTRZA WĄSOSZA             

                                                                      z dnia 12 lutego 2018 r. 

W SPRAWIE AKTUALIZACJI INWENTARYZACJI  AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST NA 

TERENIE GMINY WĄSOSZ 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.), uchwały nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 14 października 

2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Wąsosz na lata 2016-2032” zarządza się, co następuje: 

 

                                                                                    §1.   

Realizując założenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Wąsosz na lata 2016-2032” przyjętego uchwałą nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 14 

października 2016 r. przyjmuje się aktualizację inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających 

azbest na terenie gminy Wąsosz, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.   

 

                                                                                    §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Budownictwa i Ochrony Środowiska 

 

                                                                                     §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Pawliczak 

 

 



                                                                            UZASADNIENIE 

Realizując zadania „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Wąsosz na lata 2016 – 2032” przyjętego uchwałą nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 14 

października 2016 r. oraz w związku z zamiarem wystąpienia w 2018 r. z wnioskiem do 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu o przyznanie 

dotacji na działania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wąsosz, 

niezbędna jest aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest. Wymogiem niezbędnym 

do uzyskania wyżej wymienionych środków jest zgodność planowanych działań z Programem 

usuwania azbestu na terenie Gminy Wąsosz. W związku z przeprowadzonym naborem wniosków od 

mieszkańców gminy Wąsosz o dofinansowanie zadań związanych z demontażem, odbieraniem, 

transportem oraz unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących 

się na terenie gminy Wąsosz, stwierdzono występowanie wyrobów zawierających azbest w 

miejscach nieuwzględnionych w załączniku do uchwały nr XXII/155/16 Rady Miejskiej Wąsosza  z 

dnia 14 października 2016 r. 

W związku z powyższym konieczne jest przyjęcie aktualizacji inwentaryzacji, która jest załącznikiem 

do Programu, zawierającej nieuwzględnione uprzednio nieruchomości, na których znajdują się 

wyroby zawierające azbest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


